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Poslovanje družb in podjetnikov občine Križevci v letu 2024
 
4AJPES je obdelal podatke iz letnih poročil o poslovanju v letu 2024, ki jih je posredovalo 44 gospodarskih 

družb in 56 podjetnikov s sedežem v občini Križevci.  

 

 

 

Oddana letna poročila so brezplačno na voljo na javni objavi letnih poročil na portalu AJPES na povezavi AJPES - JOLP .  

 

Preverite finančne podatke iz letnih poročil 2024: 

• v bonitetnih ocenah S.BON AJPES (zanesljiva bonitetna ocena in analiza poslovanja za varnejše odločitve in 

uspešnejše prijave na javne razpise), 

• v spletni aplikaciji Fi=Po Finančni pomočnik (hiter pregled poslovanja, samodejna obvestila o spremembah in 

učinkovito ciljanje strank za vaše prodajne aktivnosti).                        

Poslovanje 

samostojnih 

podjetnikov v letu 

2024

Podjetniki v občini 

Križevci so poslovno 

leto 2024 zaključili 

uspešno; s 86 

zaposlenimi so 

ustvarili:                                               

* 9,8 mio EUR 

prihodkov ali 3,3 % 

prihodkov vseh 

pomurskih 

podjetnikov,                                       

* 404 tisoč EUR neto 

podjetnikovega 

dohodka, kar 

predstavlja 1,8 % neto 

podjetnikovega 

dohodka ustvarjenega 

v regiji ter                              

* 3,7 mio EUR neto 

dodane vrednosti, tj. 

3,6 % neto dodane 

vrednosti vseh 

podjetnikov v 

Pomurju.

Število družb 

(primerjava z družbami 

v letu 2023)

Število zaposlenih 
(na podlagi delovnih 

ur)

Povprečna plača 

na zaposlenega

44 429 2.551 EUR

(- 8
 + 72                   

(+ 71*)

Prihodki
Prihodki na tujem 

trgu
Odhodki

69 mio EUR 33 mio EUR 66 mio EUR

 + 1,5 %                 

(- 0,5 %*)

 + 15,7 %         

(+ 13,4 %*)

 - 0,7 %          

(- 2,6 %*)

Neto dodana vrednost

Neto dodana 

vrednost 

na zaposlenega

Neto čisti 

dobiček

26 mio EUR 59.540 EUR 2,6 mio EUR

 + 8,8 %               

(+ 6,7 %*)

 + 11,0 %             

(+ 8,8 %*)

 + 86,5 %        

(+ 82,8 %*)

Poslovanje družb v letu 2024

*Realna vrednost glede na indeks  cen živl jenjskih potrebščin v obdobju januar - december 2024 v primerjavi  

z obdobjem januar - december 2023, ki  je znašal  102,0 (vi r: Statis tični  urad RS). 

https://www.ajpes.si/jolp/
https://www.ajpes.si/Bonitetne_storitve/S.BON_AJPES/Splosno
https://www.ajpes.si/Bonitetne_storitve/FI-PO

